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$5000 až $7080 ročnaš
MOŽNO LEHCE VYTÉŽITI NA 10ti AKROVÝCH

Faranáclu ve Floridlě
něco mAlo hotové zbytek na lehké měsíční splátky

Jedna příležitost v životč Úroda jednoho roku několikanásobCHAS E CtiSNA tt
né zaplatí za pozemek 10 akrů Vás učiní ncodvislým po celý

Městský lot v Santa Rosa 50x125 st zdarma s každou 10ti akrovou farmouživot

Vojů i it l"iii m t otit nkuly ki-i- i ti ISi 'moky

i za LraiUmu pí m h" ! iiíriu-- í Vy knk - a

k zvimIj jirí rnkiilii ii ní Ntii- - ("cli! ni i niiMiia lnlákt Mi !

Ivtli nal rii- - ku r!ii plií" ' mLi ntihi t nim M !♦! inti li
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kroku lřl íliu iiviťilv liulnjhi vojáky tm vrli hinll
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- Im- - itmiči

j A-- ' 'kfii 'k"lni-- l"iiin vy j "Za nu !
' K nám!" wUnU tia

dechl posbilní životni Sil 11 Sklo-

nil se nad 111 a rty jeho posledně

sp ěttiuly na její Ústech
" Pomodleme !" zašeptal lida

i inui-- padnuv na kohna u

nu tv ých — -

Nahoře jštč híioéhl ďhi bou-

chaly pusky pi il luiiieiié ozýval se

křllť lidu II láteření vojáků plellí
eich klášler

l'k '"iiudu víc stii-bl- Vojsko

(ustupovalo vítězné dáb- - k řetč

z"Viini mostu

XLIN

l'o plzeňské sdniei od Smi ho-

vil li Košířům v koéái' jel starý
muž oděný v černý šat s vysokým
liniciin a černým cylindrem Na

první pohled byl by ho každý jmi

kládal za příslušníku pončmčdé

pražské hpolcčuost i jednoho z

kteří sc v památných dnech

črvnovýeh tak smutné byli

ÍManěniiii Wimlis I

líraetzovi h ncpíáteUt íiu k lidu

Myl to l!roznnský jenž takto

přestrojen a opatřen paseni na ci-

zí jméno opouštčl Prahu Pocho-

val přileb-
- i ženu jeho a zachrá-

nil z majetku Kortinova co za-hr-

ml s dalo pak vida že poko-

řeném hlav nim tnétě í'ceh proza-tin- i

vše - ztra-en- I h" I la I se

pustit i vlast h zatím v cizině vy-

čkali až iiaď-jd- e uklidnění 11 při-

jde v bodná ehv ib- -

Před hřbitovem hošířskílll te- -

ho a nesa fančtiou spi-ma- lý

plácek k folttič
llioaiiski
hal př s
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sklátil díistujnilia Iruliý v-- -

Naše železná záruka neb peníze zpět
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Jest zde dosti práce k dostání Tři velké

pily Dříví zde dostanete za vtlkoolichodn let ny
Dosti dobrý domov za ťZo až JhVMlO Jest zde
velké množství všeho druhu ryb též ústřice

raky a malá zveř VAŠE 2IV0BYTI VAs NE

STOJI TAKftKA NIC

l loridajest nejzdravřjŠím státem ve Spoje-
ných Státech 2ÁDNÁ ZIMNICE KOMAR I MOU-

CHY BROUCI HADI NEB ALIGAT0RL Tráva na
1 tčehto pozemcích jest tiiT po kolena Nfjlrpří
známi klíma OMRZUNY A SLUNEČNÍ U2EH

JSOU ZDE NEZNÁMY

1'oŽádejte si o naši literaturu a vyšetřujte
tento pozemek Hiidt te toho litovati pakliž tak

neučiníte Pozemek se rychle prodává 1'iíte
nám dnes neb poŠh te kupon I'amatujte ři Že

každý akr tohoto pozemku jest zaručen každý
fclib bude splněn do posb-dn- í písmeny a každé
udání jest absolutné pravdivé

ji iho prcbajieí povstal e a rozbi-

liajiciho so d- - sousedních domu
Sala Rau PUntaliaa Ca

"Sem sí ni! )o sklepa! Zď- - á s

nenajdou" volal mnich sestupu- -

Jc se sv ni i ilo lenili- -

lolly
' ihladil hhiliokébo sklepa

kam z ulice jen spoř-
- paprsků

létalo irvní probudil se k živo

tu 'ortlll jeho polonii na i

na hroniadu písku
IMevř'1 "čl a spatřil I 'roZinské jmtoilpil poručil vokov l aby lil

Zašlete tento volný kupon dnes
Sanla Rota PlanUtion Co B-- 2

411 Northwcriem Rldg
Cor Uka St and Fiflh A Chicago JÍL

Pánové: Zatlete mni laka úplni baiplatn Vati
literaturu a popit ohledná Vaiich Floridibýrb po
lembú jakoi i viorbjr pudjr

Uvažte tyto fakta pozorně
Ttnto pozemek sc nachází na poloostrovi-Choctawhatche- c

ve WashinRton County na
l- - loridč jeden z ncjlcpJích krajft na jihu íouzc
malá vzdálenost od velkého mč-st-a Pensacola

PŮDA JEST HLUBOKÁ ČERNÁ PlSKEM PRO-

MÍCHANÁ na níž vypčbtovat možno skbtň vt ho
druhu ovoce neb ztlenin korný n b jiných pol-
ních plodin Mažete lehce vypčstovati dvS neb
tli sUiznč kaidčho roku na tom sami'm po
zemku ÚRODA VÁS NIKDY NEZKLAME Jest
zde více deSťů nežli máme ve ttátu Illinois

Nikdy nemusíte zavodňovat
Můžete pěstovat pomeranče hrozny píčesy

hrubky ptkany všeho druhu jahody irské
lirambory slaJké lirambory ztlí řípu íizole
cerel melouny tabák atd atd Tyto plodiny
vynesou od --'i0 do tMX) z akru ročně DOBRÉ
TRHY - VYSOKÉ CENY PRO VŠECHNY PLODINY
Orančová farma má ceny od llixni do 7a
akr Můžete nalézti lepší příležitost?
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V nejzazšiin koutě hřbitova a u

Zašiěho Ucee torosth'-h- kame-

ne před nímž zvedal se hrob ne

dávno zas zkypřený poklekl
Zde nalezl Forfin věčný poklid

po boku své nešťastné matky sem

dal li'oaiiský pochovali i ( 'deštil-

i U - -

Klekl aby se pomodlil nad hro-

bem tří bytostí j-- ž byly mu zď-n-

světě ne jd nižším i

Zv ětrab Ivářc sarébo dobrodru-

žného iHijovnika svobody zarosily
sc slzami

Setř-- I slzy posledně oinátil se

ku Praze a pak s hlubokým

"Zde! Na sčni místě — 11 ť-- !"

ozvabi se Ccb-siin- a a krvi

zkncefiiil ruku podávala Fortino- -

Krajané!
"Má I
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"fíkla jsem že Uinril s

"Ab- - já chtěl abys žila — "

"!e t" ie - ! Ilovol
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Hariká1

Na ztitimni ilaiii'-- 'Ijih-- í f

pnpnivttjí í k útoku risu
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íi okna zaí iii'' la Kovu ozva-f_-
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iil- - zahniliiiiy s- - t' )

kHly v tro-k- á h z ni li hral!

y lít zlnilov ána

Iarikáli siisií rvni rány

VÍ'tlII lli' jásott lll

"lalt-- " zvolal Mrozaiiskv' a

vslalci1 [(oZVťihiiiVH-
-

jmšky vystři-
-

ítlí ilo vojska A ! v ti-- ž oka-mžik-

vypálili i V"já-- i a mnoha

fciil' na ohoit straiiáh tr fila

Povřtří otiásiihi s- v v' křiky
jásoti-- t''li Ji zůstali

nt živu i liHiiinii z inšrk 1'ulny
iivířilv a skrz- - H'iii iiáš-j- i í

ulid viil'ti bylo vojsko --

uoiii-í útok"in
"Sláva svolioli"! Af žii-- - "

zvtlal iu!ilý muž J tiž I I

na barikád' zaujal místo Iilal"-v- o

a zamával tial hlavou ra-r-- t

Li-ť- - v tom okmžiku řil t'-!-

kul i ilťia a h v vkřiki rii sí itil

hnliiia ilolú

"Ku nVu! Iliirá!"
Vjá-- i ji až dosnil ol iiov ali

jn
htmriá-- rozvinuli si- - v útoi'-n-ý

nik tryski-i- hnali se k brail-iv- :

Visíik bafikáila náraz vydrži-l-

♦ Ininátní-- i uvítáni smrtonosnou

jkHmiii z hrailby i z okt-- ktt-ř- i

vyilnili si n ku liřiln-ni- t barrká--

mIriomí kolhami pušek' palaši

i rúznýiiii íiiiirovisiivanými
zbra-fiřm- i

Všaí na místo kažibho inu-j- x

ji-n- ž sražen ilolu tlrali s dva

Iři noví 15j t byl krutý
í odolali Stn h-- i zh nimiž

hh! barikádou mužovi i žrny li

puíky a jim j1' piHlávalí

iwrou'" mI ni-- b bnini'- - vystn-- nt

'4lrzfl i x' stati-r-tn- '' a působili ii''-jirit-

mnohé ikmly
ZáLlahnlila olnii i vobiji-- í vn- -

júkf k ťlstilpu rarikáda (kIjiovi'--llktom-

radostným jásoti-- a

Iovstilei stííb-l- i za vojáky ustu-JM- J

jícími
- Z" stívdu lili' '- - tia

my chodníky odkmlž )álili dál-n-

hradbu
Znovu zahříiiiitla ili-b- i — kub'

ilt Zelliril s t liou
p"V zded llclll spčehal

- hřbitov a

Za chvíli na to tínáš I h' povoz
F'ort1! t iihn Hni rukou přiviuul

iiaie sinerciii k l ízni a za
Ji k solíc - " Ma zenu zašeptal
" Indiám s tebou! Ilála a Ui-- !

na! Za veikou luyšleiiku jíž jsi
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iraniee nešťastné vlasti

KONKť
sVIlj ZlVot posvětil
"Má dlíš-- ! Má ženo!" šeptal
iitin a nic něžnějšího ni- -

Čistotou zachováte své zdraví

)obřc čillílc lllllývajice obličejslllllsllio CO IV llionl llel
avšak nepřehlednete v různých
částech těla neustále s li ro má ždii i

I I - i I -

ne etioroiiopioiine iiaKii-ri- na

jichž olst raně-n- í voda a mýdlo ne

"A ty? -- liž nepochybuješ''" za-

šeptala
Sklonil si k ní a umíraje poli-bi- l

jí na rty stydnoucí v smrti
Pak vzchopil si- - a podávaje ruku

lrozanskému zašeptal: "Hřešil

stačí Severů v Autisepsol o vy-

koná duklalllč Použijte jej dell- -

$5000 postav! tento domek

Kl f zhliívá myíli-ulkíH-i n i?ikoa

{ni farmy ten kdyt ilopiSe
mi o iofii u retiy 07i-tnk- rln Kolem

m'ta rbillijN v tiové ?al7-n- é unié
Nové Vrat rVny ol 7 ilo 12 dl!arfi
ttt akr na Rpliitku dle [íáni buď niř
ien ti-- roéní I'iít na 12tř

JOHN SCIIAUER

rístupc Bohemian American Land k
Loaii Co Phillips Winconnin

ně co vypladiovadlo úst" čímž zni- -
jsem mnoho svými pochybnostmi ! vTll BOTTLED IN BOND

(~&řl undersupervision ořfhe USGovernmenlby
Vlajjr Standard DistilungcDistributing Ga
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čí bnilohué bakterie v ústní du-

tině utuží se změklé a krvácejí i

dásně zachovtijí se ziiliy zdravé h

dech stane se přijemoým a svěim

A lib' v hodině smrti vidím jas-

ně! Láska! Žena přítel vlast —

Vše co mí bylo bluničkami --— ej-

hle světla !"
lírozanský ohnul sklonil s

nad ním a na rozloučenou políbil
ho na éefo

"Příteli! Zachraňte sc dlles"
šeptal Fort in mroucím hlasem —

"Mllde vás ještě třeba!"
"Arnošte! Kí tu pojf!"

(Vlesfina
"Tu js in ! liž jdu! Idu!" vy- -

Antisepsol jest úsporný malá

část rozpuštěna ve vodě stačí k

co vyplacbovadlo neb

sprcha při léčení kataru Cena

láhev Na prodej v lékárnách

li obebodecli s léky kď též obdr-

žíte Sevcriiv Kabiulář na rok
PUM Žádejte jej F Severa
Co ("dar líanils la

Dr F H Kučera
česky M ijtm
VE VEEDIOEE NEB

V katili dob a do okuli jede aa ca

voláni IWť

Farmertk? ttlefon v ĎídoTné

Jeat hotor polooiiti krajunflml

Leo -G- lass-Andrccsen Ilardvarc Co
froláví vi velkém
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Jtřikcm oj)i1 s' vrhli na barikádu

Tentokrát' byl útok vojska tak

finhlký a divoký ž- - barikáda n- -

-- wlolala Kub- - a kartáčf zasábnu-vš- í

hnben bradby hron' řádily

ujizi nbráiif-- i Imríkády z tiif-h- ž

uřítilo s- - nazad v- - chvíli

kdy již první vojácf i bra- -

Ahn
Při pohb'lu na to zmocnil

Híhrárn-- barikády síb-n- postrach
S hroziiýni křikem dali se na útěk

yaJím co nepatrná část zoufale

'flirdajíe životem vrhla se na vo

jjSky Mezi t i byl i líroanský
st Libid Křížek i Fnrtín s Celesti-íki- j

jež stejně statečné jako mu-J- í

Ijojovala vystavují se b z láz- -

yt iiepřátelskýni střelám

'"rmřcitii za svobodu ! Hurá!"
nyt-e-

l lírozanský hladem vSe

do vřavy bitvy Zatím

Křížek ll liíbal pod bodáky vnj-yik- ň

již-- řítili se k zemi

Harikáda dobita pokryla se

vojskem' len menší hra-- ♦

lha ziis1avujíeí uličku ke kláite--

posud se držela Zde xtáli For-t-

CelentinH i inbidý mnich setu
Vfífisd se i Brozjinský

fj#? v témž okamžiku sraž-e- n

vystřeleni se Ktrany d hlavní ba- -
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THE COLLINS NEW YORK MEDICAL INSTITUTE
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